Fran: kommunstyrelsen@koping.se

Till: U Remissvar

Arende: Remiss - Statens skolverks redovisning av uppdrag om ett nationellt professionsprogram
Datum: den 21 augusti 2024 08:49:45

He;j,

Ko&pings kommun avstar fran att limna yttrande pa remissen.

Med viénlig hélsning

Kommunsekreterare

Adress: Kopings kommun, Kommunledningsforvaltningen, 731 85 Koping
Besoksadress: Glasgatan 20 A

Tfn: 0221-250 00

Fax: 0221-251 31

E-post: kommunledning@koping.se

Hemsida: https://ddei5-0-ctp.trendmicro.com:443/wis/clicktime/v1/query?
url=www.koping.se&umid=49B179CC-202B-E206-A021-
6B3FC8F1631C&auth=b32{7072¢b1370b7b119b85843019516260d8fac-
4465e5586ac65c0fbbe838504000dc6931441953
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KOPINGS DELEGATIONSBESLUT
KOMMUN

Diarienummer

KS 2024/470
Delegat
Namn Titel
Karin Sandborgh Taylor Kanslichef
Ansvarig ndmnd Telefon
Kommunstyrelsen 0221-251 43

Beslutsmandat - Hanvisning till avsnitt och nummer i delegationsordningen dar beslutsmandat ges

A7

Arendemening

Statens skolverks redovisning av uppdrag om ett nationellt professionsprogram

Beskriv kortfattat vilket beslut som fattats och motivera beslutet

Ko6pings kommun med hjélp av utbildningsforvaltningen har inga synpunkter géllande remissen och
avstar darmed att ldmna yttrande.

Ev. bilagor som tillhér delegationsbeslutet

Beslutet delges/Kopia till

u.remissvar@regeringskansliet.se

Underskrift

Plats och datum

PG 7024-08-19

Namnfértydligande

Karin Sandborgh Taylor

Kommunledningsférvaltningen

Postadress Telefon Webbplats och e-post  Bankgiro Org. nr
Képings kommun 0221-250 00 www.koping.se 991-1215 212000-2114
731 85 Képing kopings.kommun@koping.se
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Bdsta resultat far du om du 6ppnar den har PDF-portfoljen i
Acrobat X eller Adobe Reader X eller senare.

Hamta Adobe Reader nu!




http://www.adobe.com/go/reader_download_se





Fran: Lena Garpenlév fér U GV

Till: kommunstyrelsen@bromolla.se; registrator@chalmers.se; kommunen@danderyd.se; kommun@eda.se;
info@friskola.se; kommun@fargelanda.se; kommun@gullspang.se; registrator;
stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se; registrator; kommunen@haparanda.se;
kommun@hogsby.se; registrator; registrator; registrator; registrator; info; registrator; ifau;
info@ideburenskola.se; registrator; registrator; hk; kommun@kristianstad.se; registrator; registrator; KK
Kopings kommun; info@ladok.se; kommun@Ilerum.se; registrator; registrator@Inu.se; registrator;
lunds.kommun@Ilund.se; registrator@Iu.se; kommunstyrelsen@malmo.se; registrator@mau.se; registrator;
kommun@munkfors.se; registrator; kommun@nordanstig.se; info@norsjo.se; stadshuset@ronneby.se;
sameskolstyrelsen; kontakt@simrishamn.se; kundtjanst@skelleftea.se; info; spsm; registrator;
skolinspektionen; registrator; kommun@stenungsund.se; registrator@ju.se;
kommunstyrelsen@stockholm.se; info@uniarts.se; registrator; ks@storuman.se; registrator@skr.se;
remiss@sverigeslarare.se; info@sverigesskolledare.se; kommun@savsjo.se; registrator;
timra.kommun@timra.se; kommunen@uddevalla.se; registrator; registrator; registrator; registrator;
kommun@vara.se; kommun@vingaker.se; info@visnet.se; kommun@vastervik.se; info@vaxjo.se;
kundtjanst@are.se; registrator; kommun@overkalix.se

Kopia: Ulrika Palm; U Skolenheten; U Registrator

Arende: Remiss av Statens skolverks redovisning av uppdrag om ett nationellt professionsprogram - Svar senast
25/10 2024

Datum: den 27 juni 2024 14:25:22

Bilagor: Remissmissiv.pdf

Rattschefen Eva Lenberg har beslutat om remittering.

Remiss av Statens skolverks redovisning av uppdrag om ett nationellt
professionsprogram

Lank till Statens skolverks redovisning av uppdrag om ett nationellt

professionsprogram: https://www.skolverket.se/publikationer?id=12833

Den 31 maj 2023 beslutade riksdagen om andringar i skollagen (2010:800) efter
forslag i regeringens proposition Nationellt professionsprogram for rektorer, larare
och forskollarare (prop. 2022/23:54, bet. 2022/23:UbU13, rskr 2022/23:206).
Andringarna innebér att det infors ett nationellt professionsprogram fér rektorer,
larare och forskollarare inom skolvasendet. Statens skolverk har av regeringen fatt i
uppdrag att utfora ett forberedande arbete (U2022/02319, U2023/01870). Den 14
maj 2024 redovisade Skolverket sitt uppdrag till regeringen.

Skollagens bestammelser om ett nationellt professionsprogram trader i kraft den 1
januari 2025. Regeringen avser att i en proposition foresla att bestéammelserna i
skollagen istdllet ska trada i kraft under hosten 2025. Syftet ar att ge Skolverket goda
forutsattningar att implementera ett nationellt professionsprogram av hog kvalitet
och handlagga ansdkningar om meritering effektivt och rattssakert.

Vid besvarandet av remissen dnskar Utbildningsdepartementet remissinstansernas
synpunkter pa framfor allt forslaget till forordning om nationellt meriteringssystem
for legitimerade larare och forskollarare inom skolvasendet (se avsnitt 3 i
redovisningen).

Remissinstanser

Bromaélla kommun

Chalmers tekniska hogskola AB
Danderyds kommun

Eda kommun

Friskolornas riksférbund
Fargelanda kommun
Gullspangs kommun
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Remiss
Regeringskansliet
2024-06-27

U2024/01380

Utbildningsdepartementet
Skolenheten

Remiss av Statens skolverks redovisning av uppdrag om ett
nationellt professionsprogram

Den 31 maj 2023 beslutade riksdagen om dndringar i skollagen (2010:800)
efter forslag 1 regeringens proposition Nationellt professionsprogram for
rektorer, lirare och forskollirare (prop. 2022/23:54, bet. 2022/23:UbU13,
rskr 2022/23:206). Andringarna innebir att det infors ett nationellt
professionsprogram for rektorer, lirare och forskollirare inom skolvisendet.
Statens skolverk har av regeringen fatt i uppdrag att utfora ett férberedande
arbete (U2022/02319, U2023/01870). Den 14 maj 2024 redovisade
Skolverket sitt uppdrag till regeringen.

Skollagens bestimmelser om ett nationellt professionsprogram trider i kraft
den 1 januari 2025. Regeringen avser att i en proposition foresld att
bestimmelserna i skollagen istillet ska trida 1 kraft under hésten 2025. Syftet
ar att ge Skolverket goda forutsittningar att implementera ett nationellt
professionsprogram av hég kvalitet och handligga ansékningar om
meritering effektivt och rittssikert.

Vid besvarandet av remissen 6nskar Utbildningsdepartementet remiss-
instansernas synpunkter pa framfor allt forslaget till férordning om nationellt
meriteringssystem for legitimerade larare och forskolliarare inom skol-
visendet (se avsnitt 3 i redovisningen).

Remissinstanser

1. Bromolla kommun
2. Chalmers tekniska hogskola AB
3. Danderyds kommun

Telefonvéxel: 08-405 10 00 Postadress: 103 33 Stockholm
Fax: 08-24 46 31 Besdksadress: Drottninggatan 16
Webb: www.regeringen.se E-post: u.registrator@regeringskansliet.se
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28.
29.
30.
31.
32.
33.

Eda kommun
Friskolornas riksférbund
Firgelanda kommun
Gullspangs kommun
Gymnastik- och idrottshogskolan
Goteborgs kommun
Goteborgs universitet
Haparanda kommun
Hé6gsby kommun
Hogskolan Dalarna
Hoégskolan i Boras
Hoégskolan 1 Givle
Hégskolan i Halmstad
Hogskolan Kristianstad
Hégskolan Vist

Institutet f6r arbetsmarknads- och utbildningspolitisk utvirdering

Idéburna skolors riksf6rbund
Karlstads universitet
Konstfack

Kriminalvarden

Kristianstads kommun
Kungliga Musikhogskolan 1 Stockholm
Kungliga Tekniska hogskolan
Kopings kommun
Ladokkonsortiet

Lerums kommun

Linképings universitet
Linnéuniversitetet

Luled tekniska universitet

Lunds kommun
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42.
43.
44,
45.
40.
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Lunds universitet

Malmé kommun

Malmé universitet
Mittuniversitetet

Munkfors kommun

Milardalens hoégskola
Nordanstigs kommun

Norsj6 kommun

Ronneby kommun
Sameskolstyrelsen

Simrishamns kommun

Skelleftea kommun
Skolforskningsinstitutet
Specialpedagogiska skolmyndigheten
Statens institutionsstyrelse

Statens skolinspektion

Statens skolverk

Stenungsunds kommun

Stiftelsen Hoégskolan i Jonk6ping
Stockholms kommun

Stockholms konstnirliga hogskola
Stockholms universitet
Storumans kommun

Sveriges Kommuner och Regioner
Sveriges Larare

Sveriges Skolledare

Sdvsj6 kommun

Sodertorns hégskola

Timra kommun

Uddevalla kommun
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64. Umea universitet

65. Universitets- och hogskoleradet
66. Universitetskanslersimbetet
67. Uppsala universitet

68. Vara kommun

09. Vingakers kommun

70. Vuxenutbildning 1 Samverkan
71. Visterviks kommun

72. Vixj6 kommun

73. Are kommun

74. Orebro universitet

75. Overkalix kommun

Remissvaren ska ha kommit in till Utbildningsdepartementet senast
fredagen den 25 oktober 2024. Svaren bor limnas per e-post till
u.remissvar(@regeringskansliet.se och med kopia till
ulrika.palm@regeringskansliet.se. Ange diatienummer U2024/01380 och
remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.

Svaret bor limnas i tvd versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex.
Word), den andra 1 ett format (t.ex. pdf) som foljer tillganglighetskraven
enligt lagen (2018:1937) om tillganglighet till digital offentlig service.
Remissinstansens namn ska anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. Om
myndigheten inte har nagra synpunkter, ricker det med besked om detta.

For andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna
synpunkter.

Skolverkets forslag kan laddas ned fran Regeringskansliets webbplats
wWww.regeringen.se
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http://www.regeringen.se/







Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens
promemoria Svara pa remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned frian

Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Eva Lenberg
Rattschef
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

Gymnastik- och idrottshégskolan
Goteborgs kommun
GoOteborgs universitet
Haparanda kommun
Hogsby kommun
Hogskolan Dalarna
Hogskolan i Boras
Hogskolan i Gavle
Hogskolan i Halmstad
Hogskolan Kristianstad
Hogskolan Vast

Institutet for arbetsmarknads- och utbildningspolitisk utvardering

Idéburna skolors riksforbund
Karlstads universitet

Konstfack

Kriminalvarden

Kristianstads kommun

Kungliga Musikhdgskolan i Stockholm
Kungliga Tekniska hogskolan
Kopings kommun
Ladokkonsortiet

Lerums kommun

LinkOpings universitet
Linnéuniversitetet

Luled tekniska universitet

Lunds kommun

Lunds universitet

Malmd kommun

Malmo universitet
Mittuniversitetet

Munkfors kommun

Malardalens hogskola
Nordanstigs kommun

Norsjo kommun

Ronneby kommun
Sameskolstyrelsen

Simrishamns kommun

Skellefted kommun
Skolforskningsinstitutet
Specialpedagogiska skolmyndigheten
Statens institutionsstyrelse
Statens skolinspektion

Statens skolverk

Stenungsunds kommun

Stiftelsen Hogskolan i Jonkoping
Stockholms kommun

Stockholms konstnarliga hogskola
Stockholms universitet
Storumans kommun

Sveriges Kommuner och Regioner
Sveriges Larare







59. Sveriges Skolledare

60. Savsjo kommun

61. Sodertorns hogskola

62. Timra kommun

63. Uddevalla kommun

64. Umea universitet

65. Universitets- och hogskoleradet
66. Universitetskanslersambetet
67. Uppsala universitet

68. Vara kommun

69. Vingakers kommun

70. Vuxenutbildning i Samverkan
71. Vasterviks kommun

72. Vaxjo kommun

73. Are kommun

74. Orebro universitet

75. Overkalix kommun

Remissvaren ska ha kommit in till Utbildningsdepartementet senast fredagen den 25

oktober 2024. Svaren bor lamnas per e-post till u.remissvar@regeringskansliet.se
och med kopia till ulrika.palm@regeringskansliet.se. Ange diarienummer

U2024/01380 och remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.
Svaret bor ldmnas i tva versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex. Word),
den andra i ett format (t.ex. pdf) som féljer tillganglighetskraven enligt lagen
(2018:1937) om tillganglighet till digital offentlig service. Remissinstansens namn ska
anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

Myndigheter under regeringen ar skyldiga att svara pa remissen. Om myndigheten
inte har nagra synpunkter, racker det med besked om detta.

For andra remissinstanser innebar remissen en inbjudan att lamna synpunkter.

Skolverkets forslag kan laddas ned fran Regeringskansliets webbplats
WWww.regeringen.se

Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens promemoria
Svara pa remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned fran Regeringskansliets

webbplats www.regeringen.se.

Eva Lenberg
Rattschef
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